
令和7年度　森の里地区地域福祉推進委員会　スケジュール

2025年 2026年

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 １１月 １2月 １月 2月 3月

全体 地域イベント
5/10
総会

11/27
短歌教室
11/8

福祉バザー

12/4
俳句教室

2/14
梅見会

「四季の路から」発行 7/15号
9/15号&
ミニデイ
特集号

11/1号 2/1号
3/31号 &
ミニデイ
特集号

ボランティア募集 　通年掲示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(11/8,9 公民館祭において展示コーナー設置）

ターゲットバードゴルフ 　 毎週　火・金曜日　　午前中　（若宮公園　はらっぱ広場）

グラウンド・ゴルフ 　毎週　月・木・土曜日　午前中　（若宮公園　はらっぱ広場）

スポンジテニス教室 4/28 5/26 6/30 7/28 8/25 9/22 10/27 12/1 12/22 1/26 3/23

高齢者健康体操教室 　２回実施予定

4/10
GG大会

5/27
日帰り

バスツアー

　6/30
うたごえ

喫茶

7/5
TBG教室
＆大会

9/24
うたごえ

教室

10/23
ＧＧ大会
10/27

スポンジ
テニス大会

11/19
秋のバス
ツアー

2月下旬
うたごえ
広場

Caféふれあい
（自治会館巡回）
（原則第２火曜日）

4/8
3丁目

5/13
4丁目

6/10
5丁目

7/8
1丁目

休み
9/9
2丁目

10/14
3丁目

11/11
4丁目

12/9
5丁目

休み
2/10
1丁目

3/10
2丁目

森小ふれあい喫茶
5/13
6年

6/25
５年

10/22
4年

11/27
2年

1/20　1年
1/30　3年

4/18 5/16 6/20 7/18 9/19 10/17 11/21 12/19 1/16 2/20 3/18

　手遊び
読み聞かせ

　手遊び
読み聞かせ

 避難訓練
 夏まつり
ごっこ

休み
　手遊び
読み聞かせ

防災訓練
消防車

 地域交流
　手遊び
読み聞かせ

　手遊び
読み聞かせ

 避難訓練
　手遊び
読み聞かせ

安心コール 　通年対応しています。

もりの応援隊 　通年対応しています。  ☎070-5550-5262　（平日8：30～11：00）

陽だまりの家

こ
ど

も

ささえ
あい

　毎週水曜日に森の里小学校体育館下ピロティ教室にて開催しています。(8月は夏休み)　☎070-6661-5262（平日8：30～11：00）

部会 　

総
務

い
き
い
き

　※その他開催を予定している事業：スカットボール等

ふれ
あい

ミニデイ企画事業

子育てサロン
（原則第3金曜）

　敬老祝い品配布
＆見守り事業

7/8　学習室
7/15　6年発表（公民館）


